
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1375

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:57:13

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 51/2018

N° do Processo: 51

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/12/2018 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/01/2019 08:45:00

Data de Abertura/Horário: 04/01/2019 08:45:00

Data da Disputa/Horário:04/01/2019 08:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Pregão Presencial Valor Máximo: 1.894.331,30 (R$ Um milhão oitocentos e
noventa e quatro mil trezentos e trinta e um reais e trinta centavos). Objeto: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE PEÇAS ORIGINAIS OU GENUÍNAS (PRIMEIRA LINHA),
PARA À FROTA DOS VEÍCULOS PERTENCENTES À PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM,
AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE E EDUCAÇÃO TENDO COMO REFERÊNCIA A PESQUISA DE
PREÇO COMERCIAL, PARA UM PERÍODO DE 12 MESES. Devido à utilidade pública de que se
revestem os serviços prestados pelos referidos veículos, o prazo para o fornecimento das peças após
a solicitação será de no máximo 48 (quarenta e oito) horas, com entrega na sede da Prefeitura
Municipal de Rio Bom. OBS: PARA EXECUTAR A PLANILHA ELETRÔNICA, A EMPRESA DEVERA
BAIXAR O SOFTWARE PROPOSTA, PARA ABRIR O PROCESSO ENTRE NO CITE
(http://www.riobom.pr.gov.br/ > licitação ) E BAIXE O SOFTWARE PROPOSTA. Anexos Anexos
CONTRATO HOMOLOGAÇÃO ATA 02 ATA PLANILHA ELETRÔNICA EDITAL AVISO

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1375/modalidade-pregao-presencial-valor-maximo-189433130-r-um-milhao-oitocentos-e-noventa-e-quatro-mil-trezentos-e-trinta-e-um-reais-e-trinta-centavos-objeto-contratacao-de-empresa-para-fornecimento-de-pecas-originais-ou-genuinas-primeira-linha-para-a-frota-dos-veiculos-pertencentes-a-pr/


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Resumo: Modalidade: Pregão Presencial Valor Máximo: 1.894.331,30 (R$ Um milhão oitocentos e
noventa e quatro mil trezentos e trinta e um reais e trinta centavos). Objeto: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE PEÇAS ORIGINAIS OU GENUÍNAS (PRIMEIRA LINHA),
PARA À FROTA DOS VEÍCULOS PERTENCENTES À PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM,
AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE E EDUCAÇÃO TENDO COMO REFERÊNCIA A PESQUISA DE
PREÇO COMERCIAL, PARA UM PERÍODO DE 12 MESES. Devido à utilidade pública de que se
revestem os serviços prestados pelos referidos veículos, o prazo para o fornecimento das peças após
a solicitação será de no máximo 48 (quarenta e oito) horas, com entrega na sede da Prefeitura
Municipal de Rio Bom. OBS: PARA EXECUTAR A PLANILHA ELETRÔNICA, A EMPRESA DEVERA
BAIXAR O SOFTWARE PROPOSTA, PARA ABRIR O PROCESSO ENTRE NO CITE
(http://www.riobom.pr.gov.br/ > licitação ) E BAIXE O SOFTWARE PROPOSTA. Anexos Anexos
CONTRATO HOMOLOGAÇÃO ATA 02 ATA PLANILHA ELETRÔNICA EDITAL AVISO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/12/2018 00:00:00 AVISO Baixar

18/12/2018 00:00:00 EDITAL Baixar

18/12/2018 00:00:00 PLANILHA ELETRÔNICA Baixar

18/12/2018 00:00:00 ATA Baixar

18/12/2018 00:00:00 ATA 02 Baixar

18/12/2018 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

18/12/2018 00:00:00 CONTRATO Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/OJJnOmzi.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/sxMc2Z0J.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/wR14AHL9.kit
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ir794E81.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/i7fg8S0D.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/g6QNUpNv.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/QtjLzEtJ.pdf

